МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	 05.03.2019

	     № 41

	с. Усть-Тым

	О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета Усть-Тымского
сельского поселения

          Рассмотрев заявление депутата Совета Усть-Тымского сельского поселения Владимира Ивановича Пиличенко, о досрочном прекращении полномочий депутата в связи со сменой места жительства

Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Пиличенко Владимира Ивановича в связи со сменой места жительства.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации Усть-Тымского сельского поселения.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Каргасокского района.

.

Председатель Совета
Усть-Тымского сельского поселения                                                      А.А. Сысолин

Глава Усть-Тымского сельского поселения	 А.А. Сысолин